ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2021 г.                                                                         № 37/100

О внесении изменений в Правила благоустройства территории
Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Краснокоротковского сельского поселения  Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области, рассмотрев  протест прокурора
Новоаннинского района Волгоградской области от 11.01.2021 № 7-42-2021,  Дума
Краснокоротковсого сельского поселения  Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области
р е ш и л а:

1. Внести в Правила благоустройства территории Краснокоротковсого сельского
поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
утвержденные решением Думы Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 29.07.2019г. № 18/56
(в редакции решения  от2 июля 2020 г.   №29/80)
(далее- Правила)  следующие изменения:
1.1. Главу VIII Правил исключить.
1.2. Главу IX Правил считать соответственно главой VIII Правил.
1.3 Дополнить Правила пунктом 5.7.19 следующего содержания:

«5.7.19  Нахождение  сельскохозяйственных  и  домашних  животных  в  местах,  для
этого не предназначенных»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский  вестник».

Глава Краснокоротковского                                                                         В. Ф. Красиков
сельского поселения